
‹›7ˇ‹p `o° Q* 6'$:ö2°2, 
\ §\ °› 

›.z**‹v*‹›,~ˇ*Š,"* O \"Ĺ\- 9* 
(,s9,š xš- *‹ø m è& 

Eyídenční číslo Objednatele: 

,°›' 

\\ŤÍy3=2 -nv.„ 'ač ; n 

. QQ ~2› *a›*Š"' 13„„8 z$ ob ...l.)-'L. / 2021 . . . . . . . . . . . . 

I I 

TS B 
ı ı z  l.lI ı o  

02731-21-TSB 

Evidenční číslo Zhotovitele: 

NAS2120014 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění' (dále jen "NOZ") 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
Barvířská 5, 602 00 Brno se sı'dlem 

zastoupený: , generálním ředitelem 

ve věcech technických.' , vedoucím Odboru kolektory 

zapsaný V obchodnı'm rejstřı'ku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2500 

IČ: 

DIČ.- 

Bankovní spojena': 
číslo účtu: 

25512285 

CZ25512285 
Česká spořitelna, a.s. 
2025576339/0800 

It 

Technické sítě Brno, a. s. 
_ - ı  - ı ı ı ı .  

na straně jedné jako ,,Objednatel" 

a 

2 ı  -06- 2021 
738/074ć0/zn Iv/ 

ó/0 

I)nlu: 

Č. .i.: 
Počet li>lı"ı."pííIolı 
Vyřizuje: 

Ziehl - Abegg s.r.o. 
Škrobárenská 485/14, 617 00 Brno 

26914433 

CZ26914433 

se sı'dlem.' 

IČ.- 

DIČ: 

bankovně' spojení: 50091211 

číslo účtu: 6200 
zastoupený: Ing. Tomášem Rečekem, jednatelem 

zapsaný v obchodnı'm rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně oddíl C vložka 45113 

na straně druhé jako ,,Zhotovitel" 

Smlouva o dílo - strana 1 (celkem 6 )  



I I 

TS 8 
n i c ı  w ı  In 

Preambule 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. 5. 
nabídky pro veřejnou zakázku S názvem: 

2021 podaná na základě výzvy k podání 

,,Nové ventilatory kolektoru Kamenný vrch - I. etapa" 

I. Prohlášení smluvních stran 
1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý křádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení díla. Pokud některé práce na 
sjednaném dále zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řaZení dle zákona č. 
182/2006 sb., O úpadku a způsobech jeho řešení (insolventní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Dále 
prohlašuje, že vůči němu nenı'v právní moci žádné soudní rozhodnutí, č i rozhodnutí správného, daňového číjíného 
orgánu na plněna které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele a že takové řízení nebylo 
vůči němu zahájeno. 

3. Smluvní strany prohlašuje že identiikační údaje uvedené V této smlouvě odpovídajı'aktuálnímu stavu a že jakékoliv 
změny údajů uvedených V této smlouvě, jež nastanou v době účinnosti této smlouvy, jsou smluvní strany povinny 
bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

II. Předmět a obsah smlouvy 
1.  Předmětem této smlouvy je vytvořena' díla V podobě dodávky a montáže 11 kusů axiálních ventilátorů FN045- 

VDL.2F.A7P2 3-380V instalovaných na nosných deskách uchycených k stropní konstrukci kolektoru. 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně a V souladu S touto smlouvou vytvořené dílo předat dle zde stanovených podmínek a 
ve stanoveném čase Objednateli a Objednatel se za ně j zavazuje zaplatit Zhotovitel/ smluvenou odměnu. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že dalo zpracuje zcela v souladu S příslušnými zákony a všemi příslušnými prováděcím/ 
právními předpisy a vyhláškami. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí zabezpečí všechny práce, služby a výkony související 
S provedením díla dle této smlouvy. 

III. Podklady pro zpracována kooperace smluvních stran 

1 .  Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla u Zhotovitele, a to formou př/'tomnosti př i provádění 
díla, dotazů a žádostí o informativní zprávu o průběhu plněna', na které se Zhotovitel zavazuje reagovat a věcně 
řešit bez zbytečného prodlení max. do 3 dnů od položení dotazu. 

2. Objednatel je oprávněn udělovat Zhotoviteli V průběhu prováděn/' díla upřesňující pokyny týkající se zpracování a 
jiných činností nezbytných křádnému provádění díla, nebo pokyny ke zjednání nápravy. Nevytknuti vad či 
nedodělku Objednatelem nezbavuje Zhotovitele povinnosti k jejich neprodlenému bezplatnému odstranění. 

IV. Čas a místo předání díla 

1. Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno bezprostředně po protokolárním předán/' staveniště 
Objednatelem Zhotoviteli, staveniště bude předáno nejpozději do 5 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Celé dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků nebráních V užívání nejpozději do 100 
kalendářních dní od podpisu smlouvy. 

3. O předání díla sepíší smluvní strany „Protokol O předání". V případě, kdy objednáte/ odmítne dı7o převzít Z důvodů 
nedodržení podmıhek zadávací dokumentace včetně jejich příloha, bude „Protokol O předání" obsahovat termín 
k odstranění vad a nedodělků k předána' takto opraveného díla. Opravené d/'lo bude pak zhotovitelem objednateli 
předáno na základě ,,Protokolu o odstranění vad a bezvadném předání díla". Předání a převzetí bude stvrzeno 
podpisem zástupců obou smluvních stran. Nedohodnu-li se smluvní strany jinak, platí že termín pro odstranění 
veškerých vad a nedodělků nesmí být delší jak 7 kalendářníCh dnů. 

4 . 
5 . 

Místem plnění dı'la a předání a převzetí díla je prostor sekundárního kolektoru Kamenný vrch V Brně. 

Objednatel si vyhrazuje právo převzít dílo, pouze je-/i vsou/adu s požadavky Objednatele uvedenými v této 
smlouvě. 

Smlouva o dílo - strana 2 (celkem 6 )  



I I 

TSI . . . . . . . . . . . . . . . . ı I P  

v. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. 

2. 

3. 

4. 

Zhotovitel se zavazuje 
a) svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaném term/hu zhotovit a dokončit dílo 

specifikované V článku II. této smlouvy a prosté vad a nedodělků je předat Objednate/Í sjednaným 
způsobem a ve sjednaném termı'nu viz článek IV bod 2. této smlouvy. 

b)  odstranit případné závady, odchylky a nedodělky. 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotovitel/ veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění předmětu dla, 
zejména umožnit přístup do místa plnění. 
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dalo převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou cenu za podmínek 
uvedených V této smlouvě. 
Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, 
o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti S plněním smlouvy. 

VI. Cena za dílo 

1 .  Cena za dı'Io specifikované V čl. II. této smlouvy O d/lo je sjednána dohodou smluvních stran pro celý rozsah plněna 
jako cena pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a to v členění: 

1.1. Cena díla specifikované V čl. II. této smlouvy o dílo činí bez daně Z přidané hodnoty 

299 989,60 I '  Kč  

1.2. Daň ve výši 21 % Z ceny díla činí 

62 997,82 , Kč  

1.3. Cena díla specifikované V čl. II. této smlouvy o dílo činí vč. daně (součet cen 1.1.+1.2.) 

362 987,42,- Kč 

2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro plnění předmětu této smlouvy V rozsahu a za podmínek 
V této smlouvě stanovených. 

3. Cenu za dílo lze měnit pouze V přıbadě zákonných změn výše sazeb DPH. 

VII. Platební podmínky 

1 . 
2 . 

3. 

4. 

5. 

Objednatel neposkytuje zálohy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za celé dílo V souladu S čl. VII. této smlouvy po řádném převzetí 
d/la na základě daňového dokladu (faktury) S náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, vystaveného zhotovitelem. Součástí faktury, jako její příloha, bude předávací 
protokol. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn j i  
ve lhůtě splatnosti vrátit zhotovitel/ k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti přičemž po 
vystavení opravené faktury běží' lhůta splatnosti znovu. 

Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dı'lo převodem na jeho účet uvedený V záhlaví této smlouvy ve lhůtě 30 dnů 
ode dne doručení příslušného daňového dokladu objednateli. 
Faktura musí být vystavena a předána objednateli nejpozději do 7 dnů od předání a bezvadného převzetí díla. 
Platba se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. 

v případě, že dílo bude vykazovat vady není objednatel povinen do doby než zhotovitel vady odstraní povinen 
uhradit zhotoviteli cenu za dílo a ohledně úhrady této ceny se V takových případech neocitá v prodlení. 

Smlouva o dílo - strana 3 (celkem 6 )  



TSI 
vn-nn nn nn.. 

VIII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení' objednatele S úhradou ceny za dílo podle této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli úrok Z 
prodlení' ve výši stanovené Nařıžením vlády ČR Č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednáte/i 5mluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
za každý den prodlení. Maximální smluvní pokuta může dodáhnout 15% Z částky 299.989,60,- Kč bez DPH. 
Smluvní pokuta je splatná do 14  dnů od doby, kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení doručena Zhotoviteli. 

3. V případě, že dílo bude zhotovitelem provedeno S vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně S vadami 
neodstranitelnými, nebo plnění není splněno vůbec č i nedojde ani k zahájení plnění nebo porušení povinností 
uvedených v odstavci 4.  článku V, této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení doručena 
zhotoviteli. 

4. V případě porušení povinnosti objednatele převzít dílo řádně a včas podle této smlouvy zaplatí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla za každý kalendářní den prodlení S převzetím. 

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. Povinnosti zaplatit 
smluvní pokutu, nene' dotčeno právo na náhradu škody. 

IX .  Záruka a odpovědnost 

1. 

2. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo V délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků (dále 
také záruční lhůta). 

Pro př/pad vad díla má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění vady 
nebo nedodělků bez zbytečného odkladu po obdržení reklamace od Objednatele, není-li oběma stranami písemně 
dohodnuto jinak; Objednatel má právo na náhradu vzniklé škody v souvislosti s těmito vadami/nedodělky. 

3. Jestliže vady č i nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují už/'vání díla č i dokonce brání V jeho 
užívána platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 

x. Ostatní ujednání 

1. Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze Z důvodů vyplývajıtích ze zákona nebo př i  podstatném porušení 
této smlouvy, za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména 

nepředán/'díla ve lhůtě dle čl. IV této Smlouvy 
plnění provedené S vadami brán/'cími jeho řádnému užívání, případně S vadami neodstranitelnými, nebo 
plnění není splněno vůbec č i nedojde ani k zahájení plnění nebo 
porušen/' povinností uvedených v odstavcı'ch 4. článku V. této smlouvy. 

2. 

b. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že 
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolventní řízení V němž bylo vydáno rozhodnut/' O úpadku, pokud to 

právní předpisy umožňují' 
insolventní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolventního a/'zení, 
zhotovitel vstoupí do likvidace. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávej/' okamžikem doručení pa/Semného projevu vůle odstoupit od této smlouvy 
druhé smiuvnı' straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smiuvnı' pokuty a 
povinnosti mlčenlivosti. 

c. 

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě páSemné dohody smluvních stran. Takové dohody 
musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvnı'mí stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

4. Nastanou-li u některé ze smluvnı'ch stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců objednatele a zhotovitele. 

5. 

6. 

7. 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud 
Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej  nelze oddělit od ostatního 
obsahu smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena V 2 (dvou) stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, Z nichž každá smluvní 
strana obdrží po 1 vyhotoveních. 

Každá ze smluvnı'ch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy 
za určitý a srozumitelný, a že jsou jı' známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíce 
na důkaz čehož připojuji' smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Smlouva O dílo - strana 4 (celkem 6 )  



I I 

TS 8 
- a  V u  ı 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené a neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9. Zhotovitel bere na vědomí že objednatel je povinným subjektem dle zákona Č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle 
ust. § 2 odst. 1, pı5meno n )  zákona č. 340/2015 Sb a objednatele oprávněn bez dalšího uveřejnit obsah smlouvy, 
a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 sb., tak jiným způsobem. Smluvní strany souhlasí 
S poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy objendate/em kterékoliv osobě postupem dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Zhotovitel výslovně ovád/', že tato smlouva neobsahuje žádné jeho obchodní tajemství ani jiné informace, které by 
nemohly být uveřejněny č i poskytnuty dle zákona Č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném př/padě je 
smluvní strana, které se obchodní tajemství č i jiné informace týkaje', povinna v listině vyznačit č i písemně smluvní 
straně provádějící uveřejnění v registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství a tedy 
nesouhlasí s uveřejněnım/poskytnutím těchto údajů. Objendatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout, 
které informace budou zveřejněny. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

> Příloha Č. 1 - Cenová nabídka 

2 1 -na- 2021 Í /7 Ä JM/ 
I I I I I . . I ı . I I . I I I l l . ı ı . . . .  V Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. .

generálně' ředitel 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

ZIEHL-ABE
Ziehl-Abegg s.r.o. 

IC: 26914433, Dıćz 
Fakturace: tel. 

v www
Syrobárenská 485/14, C

CZ26
+420 545 . . . . . . . . . ..

za żhotovitele 

Ing. Tomáš Reček 
jednatel společnosti 

ZIEHL - ABEGG s.r.o. 

Smlouva O dílo - strana 5 (celke



N A B Í D K A  ZIEHL-ABEGG Bi 
Dodavatel: Ziehl - Abegg s.r.o. 

Škrobárenská 485/14 
617 00 Brno 

IČO. 26914433 DlČ. CZ26914433 
C 45113 vedená u rejstřlkového soudu v Brně 

Nabídka číslo : I 2120014 
24.05.2021 
Kamenný vrch - I. etapa 

30.06.2021 

Vystavení nabidky . 
Poptávka odběratele: 

Zakázka / projekt . 

Platnost nabidky do ") . 
Popis. 

Odběratel: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Barvířská 822/5, Zábrdovice 

602 00 Brno 

ICO: 25512285 
DIČ. CZ25512285 
Česká republika 

Množství MJ 
Cena bez DPH 

IKČI 
Cena za MJ 

[KČ] Arrikı Název 

Děkujeme za projevení zájmu o naše výrobky a nabízíme Vám 

KČ 11 Ks 170372 FN045-VDL.2F.A7P2 3~380V, ventilátor axiálně 
spınqø EfP 2015 

Termín dodání: 5-7 týdnů 

1 Ks KC Montážní materiál pro instalaci ventilátorů, příprava pro 
instalaci 

11 Ks KČ 

Termín dodání: 5-7 týdnů 

Krycí deska pro ventilátor 

1 Ks KC 

Termín dodání: 5-7 týdnů 

Instalace ventilátoru do stropních části kolektorů 

Termín dodání: dle dohody 

DODACÍ PODMÍNKY: 
EXW Ziehl-Abegg Brno. Cena zboží je uvedena ze skladu Ziehl-Abegg s.r.o. Brno, Škrobárenská 485/14 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Platba fakturou splatnost 10 dní. 
~) vyhrazujeme si právo změnit dobu platnosti nabídky v závislostí na změnách oen vstupních materiálů. 

Nabízené produkty byly navrženy S výše uvedenými vlastnostmi. Vhodnost produktů pro konkrétní aplikace je mimo kontrolu ZIEHL-ABEGG. ZIEHL-ABEGG proto 
nemůže zaručit ani posoudit vhodnost použití těchto produktů pro konkrétní aplikaci nebo projíné účely, na které je odběratel použije. Odběratel je zodpovědný 
za testování. schválení a uvolnění těchto produktů projeho zamýšlené použití. 

Dále upozorňujeme, že musi být dodrženy podminky mot ráže l provozu a prohlášení O shodě. Tyto dokumenty najdete na: https:lIbaI.ziehI-abegg.coml 
Naše nabidky, dodávky a obchodni vztahy se řídí výlučně platným zněním Všeobecných obchodních podmínek Ziehl-Abegg s.r.o. ("VOP"), které jsou připojeny 
V příloze a které se stávají nedílnou součástí smlouvy S námi uzavřené. Vylučujeme uzavření smlouvy S dodatkem či odchylkou anebo S odkazem na jin než 
naše obchodní podmínky. Jakékoli jiné podminky musí byt námi písemně odsouhlaseny. Naše aktuální VOP jsou dostupné rovněž na webové stránce 
https:/lvnıw.ziehlabegg.comlczlcsNop4.;tcbl, Z níž mohou být vytisknuty. Na vyžádání Vám VOP rádi zašleme anebo Vám jejich ustanovení vysvětlíme. 
Vyhrazujeme si právo VOP opakovaně doplňovat či měnit. 
Our jeffers, deliveries and business relations with us shall be govemed exclusively by our Generel business terms and conďtions (GB TC) in fotce attached 
hereto. Our GB TC shall constitute an integral par! ola contract conoluded wifiı us. Conclusion ola contract with an amendment deviation or reference 
to terms and conditions ether Ian ours shall be hereby excluded Any different temls and conditions shall be acknowledged by us in writing. Our current GB TC 
GB TC can also be viewed at our website hftpsflwwun ziehlabegg.com/cz/cs/vop-gtcb/, and can be printed rom it We Will gladly submit our GB TC to You 
or explain flıeir provisions opon request We resewe t e  nght to change or amerıd our GB TC rom time to time. 

SpolečnostñenlAbegg sro., jakožto správce osobních údajů, Vás vsouladu S GDPR timto infoımıđą že způsob a rozsah zpracování osabn/ch údqú 
máme zveřejněný na: wwvıcziehl-abegg. cz/GDpR.pdf 

ì 

Vystavil: tel. J +420545 421 690 

[ r m  Q 5. 

0 

I I -  J  JJÉI 5 OI=( ı1. 




